

دریچه

همکاری فرمانداری جویبار و بنیاد مسکن برای توسعه عمران روستایی



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

محمد مداللو فرماندار شهرستان جویبار با احمدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران دیدار و گفت‌وگو کرد.

درا ابتدای این دیدار احمدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ضمن خیر مقدم گویی گزارشی از روند فعالیت‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در حوزه‌های مختلف اعم از تهیه و بازنگری طرح‌های، اجرای طرح‌های، پرداخت تسهیلات مسکن روستایی، طرح نهضت ملی مسکن و را در سطح شهرستان جویبار ارائه کرد و تعامل سازنده مسئولین در جهت رفع موانع ومشکلات مردم در حوزه‌های مختلف را رمز موفقیت امور و تحقق اهداف عالی نظام دانست.

در ادامه مداللو فرماندار شهرستان جویبار که به اتفاق یخشداران یخشی مر کزی، گیلخواران، لاریم و مدیر بنیاد مسکن شهرستان در دفتر مدیر کل بنیاد مسکن استان حضور یافتند، ضمن تأکید بر همکاری و هم افزایی بیشتر مجموعه فرمانداری و بنیاد مسکن در اجرای پروژه‌های عمرانی، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص نیازها و مشکلات مربوط به شهرستان پرداخت.

وی با تقدیر از فعالیت‌ها و عملکرد این نهاد در عمران و آبادانی روستاها گفت: بنیاد مسکن یکی از یادگارهای ارزشمند حضرت امام (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران می باشد که فعالیتها و عملکردهای چشمگیری را در عمران و آبادانی روستاها داشته و همچنان ادامه دارد.

فرماندار جویبار اجرای طرح‌های، بهسازی معابر در روستاها به خصوص روستاهای محروم این شهرستان را مورد تأکید قرار داد و ابراز امیدواری نمود با تعامل و همراهی فی مابین شاهد تحقق بیش از پیش اهداف مجموعه بنیاد مسکن در این شهرستان خواهیم بود.روند فعالیت‌های بنیاد مسکن در حوزه ها و بخش‌های مختلف از قبیل اجرای طرح‌های، بازنگری طرح‌های، بهسازی و مقاوم سازی مسکن روستایی و ... از جمله مواردی بود که در این دیدار مطرح ومورد بررسی قرار گرفت.

استاندار آذربایجان شرقی،

فرهنگ عمومی باید پاسخگوی نیاز های نسل جدید باشد



بهروز مهر دوست / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

استاندار آذربایجان شرقی، در جلسه نخست شورای فرهنگ عمومی استان در سال ۱۴۰۴، بر لزوم ارائه برنامه‌های فرهنگی مناسب برای پاسخگویی به نیازهای نسل جدید تأکید کرد. بهرام سرمست با اشاره به ترکیب فرهنگ اصیل ایرانی-اسلامی با فرهنگ‌های دیرین و بومی اظهار کرد: تدوین برنامه‌های فرهنگی باید با محوریت نیازهای جامعه و هماهنگی نهادی انجام شود. وی در یکصد و هشتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان اعلام کرد: آسیب‌شناسی و شناسایی نقاط قوت و ضعف در حوزه فرهنگ امری ضروری است و به‌جای نگاه مقطعی، این مسائل باید به‌صورت پایدار و در طول سال دنبال شود. سرمست افزود: برنامه‌ریزی‌های فرهنگی بر اساس تقویم سالانه‌ای که توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تدوین شده، صورت می‌گیرد و هدف آن اجماع نظر و حرکت برنامه‌محور است. وی همچنین ضمن تبریک قهرمانی تیم فوتبال تراکتور در رقابت‌های لیگ برتر، تأکید کرد: این پیروزی تنها ماهیة مباحث مردم استان نبود، بلکه تمامی ورزش‌دوستان کشور را شاد کرد و نمادی از وفای اجتماعی بود.

سرمست با تأکید بر لزوم تداوم شادی و نشاط اجتماعی در جامعه در روزهای منتهی به پایان لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور، از مدیریت و اطلاعیه‌ارزشمند مالک باشگاه و به ویژه رفتار فاخر هواداران پرشور و شمعور تراکتور که یک فرهنگ پرافتخار و متعالی را به لحاظ فرهنگ هواداری، با کمترین حاشیه به نمایش می‌گذارند، قدردانی کرد.

عملیاتی کردن برنامه‌های شورای فرهنگ عمومی نیازمند اعتبار است مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان نیز با اشاره به لزوم ورود برنامه‌محور به مسائل فرهنگی، گفت: برای اولویت‌بندی و عملیاتی کردن برنامه‌های شورای فرهنگ عمومی، تأمین اعتبارات ضروری است.

در سال ۱۴۰۳ صورت پذیرفت،

انجام بیش از ۶ میلیون نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان اصفهان

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در سال ۱۴۰۳ بیش از ۶ میلیون و ۷۹۷ هزار نفر ساعت کار بدون حادثه در این شرکت صورت پذیرفت.

ابراهیم محسنی مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان ضمن بیان

پنج‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴

سال سی‌وپهارم | شماره ۷۶۲۸

۸ می ۲۰۲۵ | ۱۰ ذی القعدة ۱۴۴۶

نسل فردا / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

رضا پور کاظم / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین گفت: ساخت مرکز پشتیبانی و عملیات امداد و نجات آنجیلاق بوبیین زهر با ۳۵ درصد پیشرفت تاکنون ۷۰ میلیارد تومان هزینه داشته و تکمیل آن به ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر نیاز دارد. حبیب در گاهی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین به مناسبت فرارسیدن هفته هلال احمر که از ۱۸ لغایت ۲۴ اردیبهشت تعیین شده به همراه معاونان خود با حضور در نشست خبری مهمترین برنامه های این جمعیت را تشریح کرد.

حبیب در گاهی در این نشست که سالان جلسات جمعیت هلال احمر برگزار شد گفت: مهمترین رسالت ما خدمت به مردم بدون پرداختن به حواشی و نگاه سیاسی است و امیدوارم با تقویت امکانات این نهاد تواناين در انجام ماموريتها و رسالت سنگين خود موفق باشيم.

وی بیان کرد: در زمینه امداد و نجات ۱۵ پایگاه ثابت و جاده‌ای، دو پایگاه موقت، یک پایگاه کوهستان، دو پایگاه جستجو و نجات و یک تیم واکنش سریع، یک تیم توانا متشکل از بانوان آموزش دیده و یک مرکز کنترل عملیات و ۹ مرکز کنترل هماهنگی در شهرستانها و یک تیم امداد هوایی داریم که قادریم رسالت خود را بدرستی انجام دهیم.

در گاهی تصریح کرد: برای تقویت امکانات لجستیک در سال گذشته توانستیم با اختصاص بیش از ۸۵۰ میلیارد تومان تعداد ۱۱ دستگاه خودروی کمک دار صفر کیلومتر، سه دستگاه آمبولانس، یک دستگاه مینی بوس و یک بالگرد به مجموعه خود اضافه کنیم که هزینه بالگرد حدود ۹۰۰ میلیارد تومان است و با افزایش

۱۷ صدی ناوگان خدمات بهتری به مردم و حادثه دیدگان ارائه می شود.

وی گفت: در حال حاضر ۷۶ دستگاه آمبولانس، ست نجات و خودروی نجات هم در اختیار داریم که مورد استفاده در ماموريتها قرار می گیرد.

افزایش ۹ درصدی ماموريتهای امدادی در گاهی در ادامه تصریح کرد: در سال گذشته بیش از ۶۹ هزار و ۵۷۴ تماس تلفنی با مرکز مدیریت فرماندهی عملیات هلال احمر استان قزوین برقرار شد که تعداد یک هزار و ۳۶۵ مورد آن منجر به عملیات شد که بیش‌ترین عملیات در پایگاه امدادی شهر محمديه بود. وی اظهار داشت: ۱۳۶۵ ماموریت در سال گذشته انجام شد که با ۹ درصد افزایش مواجه شدیم که ۸۶۰۱ حادثه دیده نیز خدمات گرفتند که ۱۴ درصد افزایش در این بخش داشتیم.

آذربایجان شرقی

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان از فعالان این حوزه شدند.

در ادامه این نشست و با حضور پایان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی و حسینی معاون فرهنگی و رسانه‌ای این اداره کل، مشکلات صنفی این بخش از اصحاب رسانه به‌صورت حضوری پیگیری و راهکارهای لازم بررسی شد. در خاتمه با حضور نعمت... پایان مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، محمدحسین حسینی معاون فرهنگی و رسانه‌ای، عباس زارع سرشت معاون امور هنری و سینمایی، رئیس انجمن صنفی روزنامه‌نگاران، رئیس بسیج رسانه و مدیر خانه مطبوعات استان با اهدای لوح و یادبود، از حمات پیش کسوتان فعالین رسانه‌های سراسری در آذربایجان شرقی تجلیل به عمل آمد. در بخش ویژه این مراسم، از چهره‌های شاخص و باسابقه رسانه‌ای از جمله اسماعیل اسلامی مدیریت سابق روزنامه‌های جمهوری اسلامی و قدس، علی اصغر پورمنصوری مدیریت سابق روزنامه ایران، قلی عباسپور مدیریت سابق روزنامه

آمادگی در مقابله با مخاطرات اشاره کرد. محسنی اظهار داشت: در طی همین مدت نیز تعداد ۵۲۹ مورد بازدید ایمنی از ادارات، ایستگاه ها و واحدهای ستادی و جلسات تجزیه و تحلیل حوادث بالغ بر ۵۴ موضوع و تعریف ۲۰۰ اقدام اصلاحی در سطح شرکت گاز استان اصفهان بر گزار شده است.وی اذعان داشت: در بخش محیط زیست نیز ۵۰ مورد بازدید و مشاوره گیاه پزشکی از فضای سبز ادارات، کاشت نهال به مناسبت روز درختکاری و همچنین بررسی ۲ هزار و ۲۰۰ پرورنده طب صنعتی کارکنان پیمانکاری از اقدامات بخش بهداشت صنعتی است.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین خبر داد:

۲۰۰میلیار د تومان برای تکمیل مرکز امداد آنجیلاق قزوین

به گفته این مسئول تکمیل ایسن مجموعه به ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که بخشی از آن از محل اعتبارات ملی تأمین خواهد شد. وی اظهار داشت: ساختمان هلال احمر آبیک با ۷۰۰ متر زیربنا در دو طبقه با ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی، سوله بوبیین زهر ا و انبار امدادی با ۴۲۰۰ متر زیربنا با ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجراست که برای تکمیل آن اعتبار لازم تخصیص خواهد یافت.

در گاهی همچنین از افتتاح پایگاه امداد جاده‌ای «علیگو» در آزادراه قزوین رشت نیز خبر داد و گفت: این مرکز بنام اولین مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان نامگذاری می‌شود تا یاد این مرد بزرگ در اذهان بماند. در گاهی با اشاره به ثبت ۱۱۲ خانه هلال، از توزیع بیش از ۷ هزار بسته حمایتی و آموزش هزاران نفر در مناطق کم برخوردار خبر داد و تأکید کرد: با تداوم آموزش های مهارتی تلاش می‌کنیم تا آمادگی همه گروهها در برابر

حوادث ارتقا یابد.

۱۴۴۱ هزار نفر با مراجعه به داروخانه هلال احمر قزوین خدمات دارویی گرفتند»

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین گفت: در سال گذشته ۱۴۴ هزار نفر به داروخانه هلال احمر قزوین مراجعه کرده و بیش از ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان خدمات دارویی دریافت کردند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین تصریح کرد: رسانه نقش مهمی در اطلاع رسانی و فرهنگ سازی دارند و ما قادر دان شما هستیم و انتظار داریم همراه و کمک مادر انجام ماموريتها باشيد تا رسالت خود را بدرستی انجام دهيم. وی بیان کرد: هلال احمر یک نهاد تاب آور است و با کمک رسانه‌ها باید فرهنگ سازی کنیم تا هم مهارت و تخصص و هم تاب آوری شهروندان را بالا ببریم تا هزینه آسیب‌ها کمتر شود.

جام جم، کاظم نیک‌فرتار مدیریت سابق روزنامه اطلاعات، بیژن آقابیک مدیریت سابق روزنامه سلام، خانواده مرحوم اسد ملازاده مدیریت سابق روزنامه خبر ورزشی، خانواده مرحوم کریم شفاعی مدیریت روزنامه کار و کارگر و خانواده مرحوم مرتضی اعلمی مدیریت سابق روزنامه جمهوری اسلامی به همت انجمن روزنامه‌های سراسری تجلیل به عمل آمد.

همچنین از علی حامد حقدو ست عکاس خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران در تبریز به جهت کسب عنوان عکاس برتر این خبرگزاری در سال گذشته تجلیل و قدردانی شد. این بزرگداشت که با حضور همه ارکان و اعضای صنفی روزنامه‌های سراسری در استان آذربایجان شرقی برگزار شد، یادآور آنج‌نهادهن به سال‌ها تلاش، صبوری و وفاداری به رسالت رسانه‌ای بود. این مراسم، با تحفاتی آمیخته به خاطر، احترام و همدلی، بار دیگر بر نقش بی‌بدیل رسانه‌ها در آگاهی‌بخشی و روایتگری در دست از تحولات جامعه تأکید کرد.

خوزستان



کشور از مسیرهای سنتی با دشواری همراه بود، صادرات پایدار فولاد خوزستان کمک موثری به ثبات نسبی منابع ارزی کشور کرد. این شرکت توانست با گسترش بازارهای خود به ۲۸ کشور، از ریسک تمرکز صادرات بر چند بازار محدود بکاهد و مدل پایداری از حضور بین‌المللی برای صنعت فولاد ایران ارائه دهد. از زایوه توسعه صنعتی، فولاد خوزستان نشان داد که حتی در اوج بحران‌های زیرساختی، امکان پیشروی در بازارهای جهانی وجود دارد؛ مشروط بر آنکه سیاست‌های مدیریتی بر چابکی، تنوع بازار، و بهینه‌سازی زنجیره تولید استوار باشد. این تجربه گواه آن است که چالش‌هایی همچون تحریم و بحران انرژی، اگرچه آسیب‌زا هستند، اما با اتخاذ رویکردهای حرفه‌ای می‌توان از آن‌ها فرصتی برای بازارایی استراتژیک ساخت.

امروز فولاد خوزستان تنها یک شرکت تولیدی نیست؛

کوتاه از استان‌ها

تعامل پلیس چادگان با اصحاب رسانه

در جلسه توجیهی و تعامل با اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی شهرهای چادگان و رزوه که با حضور فرمانده انتظامی شهرستان و جمعی از فعالان رسانه از شهر چادگان و شهر زیارتی رزوه برگزار شد سرهنگ علی خالویی نیا با تاسی از فرامین مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) صداقت را منشور فعالیت‌های رسانه مجازی برشمردند و از نقطه نظرات مدیران مجازی شهرستان در تعامل با پلیس بهره‌مند شدند.

۵۰میلیار تومان برای انجام ۵۰ پروژه عمرانی در هفشجان



مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

داوود رشیدی شهردار هفشجان در نشست خبری با اصحاب رسانه چهار محال و بختیاری ضمن بیان تلاش برای ایجاد فضایی آرام و مطمئن بر اعتماد در مجموعه شهرداری و در سطح شهر هفشجان گفت: این آرامش، زمینه‌ساز همراهی شهروندان با برنامه‌ها و تصمیمات مدیریت شهری شد. وی سپس با اعلام دستاوردهای گسترده شهرداری در حوزه‌های عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی گفت: تا کنون هیچ‌گونه معوقه‌ای در پرداخت حقوق نیروهای رسمی و شرکتی نداریم و حتی حقوق علی‌الحساب فروردین‌ماه نیز پرداخت شده است. با این ویژگی که در پرداخت‌ها، عدالت بر اساس تخصص و سختی کار رعایت شده است. رشیدی با اشاره به جشن روز هفشجان در ۱۹ اردیبهشت بیان نمود: یکی از برنامه‌های این روز برگزاری آیین تجلیل است و ۲۰ نخبه هفشجانی دارای عناوین بین‌المللی از وی افتخرد: انتخاب این افراد کلاماً بر اساس مستندات و شاخص‌های مشخص بوده است و اعمال سلیقه‌ای نخواهد داشت.

وی گفت: با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی و پیشگیری از خودکشی مرکز مشاوره و آموزش فرهنگی-ورزشی شهرداری راه‌اندازی شده و با استقبال خوبی از سوی شهروندان همراه بوده است. وی ضمن اشاره به بودجه شهرداری در سال جاری و رشد ۱۲۰ درصدی آن، اذعان داشت: این در حالیست که بودجه سال ۱۴۰۰ تنها ۱۴ میلیارد تومان بود. که نسبتاً رشد قابل توجهی نموده است از این میزان، ۸۰ میلیارد تومان برای اجرای ۵۰ پروژه عمرانی اختصاص یافته‌وی با اشاره به تلاش شهرداری برای انجام پروژه‌ها گفت پروژه‌های جدیدی نیز در مرحله مناقصه می‌باشند.

وی گفت: به منظور تبدیل مجموعه چشمه زنه به فضای گردشگری، ۵ میلیارد تومان هزینه شده است و در سه سال گذشته، حدود ۱۸ هزار تن آسفالت رایگان از محل منابع دولتی برای بهسازی معابر استفاده شده است

شهردار هفشجان ساخت و تجهیز سالن‌های ورزشی جدید را عنوان نمود و ابراز داشت تفاهم‌نامه‌هایی برای برگزاری کلاس‌های ورزشی ویژه خانواده‌های کارکنان با اداره ورزش و جوانان منعقد نموده‌ایم.

وی بهسازی پیاده‌روها و توسعه فضای سبز را با هدف تشویق شهروندان به پیاده‌روی و کاهش ترافیک متذکر شد. وی گفت به منظور اهمیت ایمنی شهری نصب چراغ‌های راهنمایی، حذف سرعت‌گیرهای غیراستاندارد و اجرای مصوبات شورای ترافیک در دستور کار ما قرار گرفت. تکمیل اسفالت خیابان‌های نوآب شرقی و غربی و نصب سرعت‌گیرها بر اساس درخواست مردم و تأیید مراجع ذی‌ربط انجام یافت. رشیدی مشکل کمبود مینی‌بوس و مشکل ترمینال این شهر همچنان در حال پی‌گیری است که امیدوار هستیم به محض رفع مشکل زمین‌اهدایی برای ترمینال ساخت و ساز آن مکان نیز انجام شود.